211
MEDER electronic
32.5
[1.280]
3.
20
[0

MK02/2, MK02/3
MK02 Serie
Bestellbeispiel:
MK02/0  - 1A66  -  500  W
MK02/0 Betätigung von Front
1A ist die Kontaktart
66 ist der Schaltertyp
500 ist die Kabellänge (mm)
W ist die Anschlussart
BESTELLINFORMATIONEN
Serie
Kontakt-
form
Schalter-
typ
Kabellänge
(mm)
Anschluss-
art
Sabotage-
schleife
Betätigung
MKX/X - XX XX - XXX X
02/0 1 A
1 B
66
90
500* W
Nein Front
02/1 1 A
1 B
66
90 Nein Oben
02/2 1 A
1 B
66
90 Ja Front
02/3 1 A
1 B
66
90 Ja Oben
02/5 1 A 41 Nein Front
02/6 1 A 41 Ja Front
* Andere Kabellänge erhältlich
MK02/0
MK02/2
Betätigen von Front
An
0 5 20
Aus
10 15
mm
1Form A
1Form B
0
An
5
Aus
10 15
mm
20